ПРОЕКТ

Российская Федерация

Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____ ________2022 г.

                          №  ____
г.  Краснокаменск

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях устранения противоречий действующему законодательству по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, руководствуясь ст. 31 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края от 14 августа 2018 № 66 «Об утверждении Порядка осуществления Комитетом по финансам Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края контроля за соблюдением  Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru, вступает в силу после его подписания и обнародования.
Глава муниципального района                                                     С.Н.Колпаков
О признании утратившим силу  постановления администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края от 14 августа 2018 № 66 «Об утверждении Порядка осуществления Комитетом по финансам Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края контроля за соблюдением  Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»»